
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NQ 	 195 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASTLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1257, publicado 
no D.O.U. de 31.08.95, que nomeou LUIZ ANTONIO FARIAS DUARTE: 

Onde se lê: Professor Assistente MS B 1 (M) DE, 

leia-se: Professor Auxiliar MS A 1 (G) DE 

o 	 Brasília-DF, j)/ de 	 de 1995 

10 

 

TO ORO'  
Reitor 


